津山市長

１　入札対象工事

２　入札に参加できる者に必要な資格要件

３　設計図書の交付等

津山市公告第 ５２号

令和 ３年 ６月 ７日

　事後審査型制限付き一般競争入札を施行するので，地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）

第１６７条の６の規定に基づき次のとおり公告する。

谷 口 圭 三

工 事 番 号 03-018048

工 事 名 成名小学校トイレ改修工事

工 事 場 所 津山市　野村　地内

工 期 令和　３年１１月２６日まで

発 注 業 種 建築一式工事

工 事 概 要
校舎棟トイレ改修工事　　　Ａ＝１０５．８㎡

屋内運動場トイレ改修工事　Ａ＝２４．２㎡

予 定 価 格 ３８，１２６，０００円（消費税相当額を含む）

建 設 業 の 許 可

対 象 要 件

　建築一式工事のＣランク以上。

　　市内登録業者のランクは津山市契約監理室のホームページに掲載して

　いるので参照のこと。

契 約 保 証 契約金額の１００分の１０以上

市内外業者区分
　建築一式工事における令和２年度の入札参加資格を有する者のうち、市内
業者であること。

地 域 要 件 　Ｄ、Ｅ、Ｆ、Ｇ及びＨブロック

配置予定技術者 　法に定める、建築一式工事の資格を有する技術者を配置できること。

設計図書の閲覧
及 び 取 得 期 間

　令和　３年　６月　７日（月）午前　９時から

　令和　３年　６月２１日（月）午後　１時まで

設 計 図 書 に

関 す る 質 問

　・質問書提出先　ＦＡＸ：０８６８－３２－２１５０

　・質問締切日時　令和　３年　６月１４日（月）　午後５時１５分まで

　・回答掲載日時　令和　３年　６月１６日（水）　午前１０時以降

　建設業法（昭和２４年法律第１００号。以下「法」という。）に基づく、
建築一式工事業に係る建設業の許可を受けていること。

－1－

４　入札執行内容等

５　入札参加資格の確認（事後審査）の提出書類

６　その他

　この公告に定めの無い事項については、「津山市建設工事ガイドライン」及び「津山市建設工事
一般競争入札（事後審査型制限付き）公告共通事項」に定めるところによる。

提 出 書 類
　・事後審査型制限付き一般競争入札参加資格確認申請書（様式１）
　※おかやま電子入札共同利用システムを利用した電子データでの提出は不可

参 加 表 明
　令和　３年　６月　７日（月）午前　９時から

　令和　３年　６月２１日（月）午後　１時まで

入 札 期 間
　入札受付開始日時：令和　３年　６月２２日（火）午前９時から

　入札受付締切日時：令和　３年　６月２４日（木）午前９時３５分まで

開 札 日 時 　令和　３年　６月２４日（木）　午前　９時４０分

津山市総務部契約監理室
電 話：０８６８－３２－２０１９
ＦＡＸ：０８６８－３２－２１５０

《問い合わせ先》

－2－